
Centersygeplejerske til Baldersbo Plejehjem

Centersygeplejersker søges til Baldersbo Plejehjem 
Vi søger lige nu to centersygeplejersker til vores plejehjem
 
Når du kommer ind på Baldersbo vil du opleve en god følelse og en skøn atmosfære som du hurtig
vil blive en del af
 
Om os
Baldersbo er et plejehjem som består af både en somatisk enhed og en demens enhed. 
Der er i alt 3 basis sygeplejersker hvor vi søger to centersygeplejersker.
Vi er et stærkt team med en faglig ressource sygeplejerske og udviklingssygeplejerske, som er en
del af teamet.
Vi lykkes i hverdagen med et tæt samarbejde mellem kollegaer beboer og pårørende. Det gør vi
fordi vi er lyttende og fleksible og anerkendende i vores tilgang til hinanden
Vi er en spændende arbejdsplads, hvor vi udvikler os løbende og ser altid muligheder sammen.
Vi sætter en ære i, altid at tage udgangspunkt i beboernes individuelle behov og det er vigtigt for
os, at kunne give beboerne en tryg og god hverdag, helt fra den første dag de flytter ind, til de skal
herfra. Vi arbejder i faste teams af dedikerede medarbejdere SSH og SSA. Vi har et godt
samarbejde med vores huslæge, som er en stor del af vores hverdag.
Om stillingen: 
Som centersygeplejerske vil du være tæt på beboerne, samt tage aktiv del i sygeplejen. Dine
opgaver består blandt andet i, at gennemføre sygeplejefaglige udredninger, facilitere triagering,
samt vurdere og iværksætte handlinger herpå, og uddelegere opgaverne til og sammen med
assistenterne, med et særligt fokus på sammenhængende dokumentation.
Til den ene ansøger vil det vil være en fordel, hvis du har den kliniske vejleder uddannelse eller har
lyst at tage dette diplommodul. 
Som centersygeplejerske vil du blive selvtilrettelæggende, du planlægger selv din arbejdsdag, du
har tid til forberedelse. Du bliver en vigtig sparringspartner for vores social- og sundhedsassistenter
og – hjælpere, og har en nøglerolle i oplæring og delegering af sygeplejefaglige opgaver. Samtidig
får du gode muligheder for sparring og faglig refleksion med kommunens øvrige sygeplejersker.
Du refererer direkte til den daglige leder og samarbejder med kommunens øvrige
centersygeplejersker - Baldersbo tætteste samarbejdspartner er Sengeløse plejehjem. 
 
Vi ønsker os en centersygeplejerske som: 

Har lyst til at arbejde med den ældre medicinske patient/borger, gerne erfaring med

demens/eller anden neurologisk speciale. 

●

Er klinisk vejleder eller ønske om at blive●

Kan arbejder struktureret med planlægning og evner selv at tilrettelægge din hverdag●

At du har lyst til at udvikle dig sammen med os ●

At du vil danne gode relationer, give lidt af dig selv og dele viden faglighed og bestride sociale

kompetencer

●

 
Hvorfor skal du vælge os
Du skal vælge Baldersbo, fordi vi er en skøn arbejdsplads med højt til loftet, vi er faglige gode
sammen, og vi har et godt arbejdsmiljø med gode relationer hvor vi giver plads til hinanden og et
godt grin.
Vi prioriterer en god onboarding med god introduktion og afsætter tid til oplæring.
 
Arbejdstid og vilkår
Stillingen er på 37 timer om ugen på hverdage i dagtimerne i tidsrummet 7-16 så du kan være der
for alle vagtlag gennemsnitlig over hele ugen.
Løn efter gældende overenskomst.
 
Ansøgning
Send din ansøgning allerede i dag eller senest den 11. December 2024.
Vi forventer at holde samtaler i uge 51. Jobbet er til besættelse 1 februar eller efter aftale. Vil du
vide mere kan du ringe til Camilla Bech-Hosvig 21643279 Daglig leder Demens enheden, eller
Anette Olesen 20363448 daglig leder Somatisk enhed. Faglig ressource sygeplejerske Tine
Henrichsen 21830545 kan du med fordel ringe til for at høre mere om stillingerne.
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